Fundação Clóvis Salgado/FCS e 43 .448 .973 Wilka do Nascimento 
Diniz Guimarães; objeto: é a inclusão de mais 4 (quatro) horas para 
montagem do evento, inclusão do Parágrafo Décimo na Cláusula 
Quarta e alteração do valor do termo,”20ª MiNAStCHÊ DE BELo 
HoriZoNtE”, para: r$ 222 .395,71 (Duzentos e vinte e dois mil, 
trezentos e noventa e cinco reais); Signatários: Sérgio rodrigo 
reis/FCS e Wilka do Nascimento Diniz Guimarães; Processo SEi: 
2180 .01 .0000527/2024-22 .  

3 cm -22 1931653 - 1  

ExtrAto DE tErMo ADitivo 
 4ºtermo Aditivo ao Contrato nº 113/2019-Entre a Fundação Clóvis

[...]

3º termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços nº 09/2021-
Entre a Fundação Clóvis Salgado/FCS e Centauro Serviços de Cinema 
e Eletrônicos Ltda; objeto: é a prorrogação do contrato nº 09/2021; 
por 12 (doze) meses, a partir de 04/05/2024 e reajuste do valor para: 
r$ 129 .818,14 (cento e vinte e nove mil oitocentos e dezoito reais e 
quatorze centavos); Signatários: Kátia Marília Silveira Carneiro/FCS e 
Miriam Ciocler; Processo SEi: 2180 .01 .0000328/2021-69 . 

ExtrAto DE tErMo ADitivo 

1º termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços de Nº 63/2023-
Entre a Fundação Clóvis Salgado/FCS e Elevadores Atlas Schindler